
Gestor - GENIVAL DEOLINO SOUZA / Secretário - Wenderson Santos de Brito / Editor -
Avenida Urcisino Pinto de Queiroz, 167 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HF74SFVDLDIDCN7G2B4J+G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Jesus
1 Sexta-feira • 9 de Julho de 2021 • Ano  • Nº 7825

Prefeitura Municipal de 
Santo Antônio de Jesus publica: 

 
 
 
 
 
 
 Extratos De Termo Aditivo Da Prefeitura Municipal De Santo Antônio 

De Jesus. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BAHIA 
CNPJ - Nº. 13.825.476/0001-03 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO vinculado ao CONTRATO Nº. 264/2020, que tem por objeto a 
prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 264/2020, que tem por objeto a locação de 
imóvel situado no Caminho 06 da urbis IV, 5, Nossa Senhora das Graças, Santo Antonio de 
Jesus/BA, para abrigar a família do Srª Fernanda Barbara Conceição de Souza, portador do 
RG 09693480-88 e CPF 016.035.765-92, que precisou desocupar imediatamente seu imóvel 
devido ao eminente risco de desmoronamento do mesmo, que se encontra em Vulnerabilidade 
Econômica e Social. LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ATRAVÉS 
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ n°. 15.429.154/0001-70. 
LOCADOR (A): Srª. Vera Lucia Barbosa Santos, CPF nº 387.365.515-20, residente e 
domiciliado na Al 11, Urbis II, 6, Santo Antônio de Jesus/BA. BASE LEGAL: Lei 8.245/91; Lei 
Federal nº. 8.666/93 e Processo Administrativo nº. 6415/2021. Assinado em 30/06/2021. 
VIGÊNCIA: 17/07/2021 até 17/07/2022. ANDRADE SOARES DE SOUZA, GESTORA DO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BAHIA 
CNPJ - Nº. 13.825.476/0001-03 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO vinculado ao CONTRATO Nº. 253/2020, que tem por objeto a 
prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 253/2020, que tem por objeto a locação de 
imóvel situado no Av. Providencia, 485, 1° andar Aprt. B, Nossa Senhora das Graças, Santo 
Antonio de Jesus/BA, para abrigar a família do Srª Ivanilde Reis dos Santos, portador do RG 
142119119-14 e CPF 031.286.725-55, que precisou desocupar imediatamente seu imóvel 
devido ao eminente risco de desmoronamento do mesmo, que se encontra em Vulnerabilidade 
Econômica e Social. LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ATRAVÉS 
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ n°. 15.429.154/0001-70. 
LOCADOR (A): Sr. Marcelo Ivonildo Xavier dos Santos, CPF nº 032.831.165-04, residente e 
domiciliado na Av Providencia, 485, Nossa Senhora das Graças, Santo Antônio de Jesus/BA. 
BASE LEGAL: Lei 8.245/91; Lei Federal nº. 8.666/93 e Processo Administrativo nº. 6413/2021. 
Assinado em 30/06/2021. VIGÊNCIA: 14/07/2021 até 14/07/2022. ANDRADE SOARES DE 
SOUZA, GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BAHIA 
CNPJ - Nº. 13.825.476/0001-03 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO vinculado ao CONTRATO Nº. 252/2020, que tem por objeto a 
prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 252/2020, que tem por objeto a locação de 
imóvel situado no Av. Providencia, 485, 1° andar Aprt. A, Nossa Senhora das Graças, Santo 
Antonio de Jesus/BA, para abrigar a família do Srª Ivanilde Reis dos Santos, portador do RG 
13634374-02 e CPF 029.937.375-46, que precisou desocupar imediatamente seu imóvel 
devido ao eminente risco de desmoronamento do mesmo, que se encontra em Vulnerabilidade 
Econômica e Social. LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ATRAVÉS 
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ n°. 15.429.154/0001-70. 
LOCADOR (A): Sr. Marcelo Ivonildo Xavier dos Santos, CPF nº 032.831.165-04, residente e 
domiciliado na Av Providencia, 485, Nossa Senhora das Graças, Santo Antônio de Jesus/BA. 
BASE LEGAL: Lei 8.245/91; Lei Federal nº. 8.666/93 e Processo Administrativo nº. 6412/2021. 
Assinado em 30/06/2021. VIGÊNCIA: 14/07/2021 até 14/07/2022. ANDRADE SOARES DE 
SOUZA, GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HF74SFVDLDIDCN7G2B4J+G

Sexta-feira
9 de Julho de 2021
2 - Ano  - Nº 7825

Termos Aditivos



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BAHIA 
CNPJ - Nº. 13.825.476/0001-03 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO vinculado ao CONTRATO Nº. 254/2020, que tem por objeto a 
prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 254/2020, que tem por objeto a locação de 
imóvel situado no Rua da Jueirana, 227, Santa Teresinha, Santo Antonio de Jesus/BA, para 
abrigar a família do Srª Danielle Amancio de Jesus, portador do RG 11704754-69 e CPF 
819.609.485-04, que precisou desocupar imediatamente seu imóvel devido ao eminente risco 
de desmoronamento do mesmo, que se encontra em Vulnerabilidade Econômica e Social. 
LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ATRAVÉS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ n°. 15.429.154/0001-70. LOCADOR (A): Srª. 
Leila Merces Santos, CPF nº 981.560.715-49, residente e domiciliado na Rua Antonio 
Mendes, 192 Fundo, São Benedito, Santo Antônio de Jesus/BA. BASE LEGAL: Lei 8.245/91; 
Lei Federal nº. 8.666/93 e Processo Administrativo nº. 6411/2021. Assinado em 30/06/2021. 
VIGÊNCIA: 14/07/2021 até 14/07/2022. ANDRADE SOARES DE SOUZA, GESTORA DO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BAHIA 
CNPJ - Nº. 13.825.476/0001-03 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO vinculado ao CONTRATO Nº. 267/2020, que tem por objeto a 
prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 267/2020, que tem por objeto a locação de 
imóvel situado no Travessa do Gravata, 10 CS 10, São Benedito, Santo Antonio de Jesus/BA, 
para abrigar a família do Sr Manoel Geraldo de Jesus Conceição, portador do RG 635733340 e 
CPF 900.872.245-34, que precisou desocupar imediatamente seu imóvel devido ao eminente 
risco de desmoronamento do mesmo, que se encontra em Vulnerabilidade Econômica e 
Social..LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ATRAVÉS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ n°. 15.429.154/0001-70. LOCADOR (A): Srª. 
Cleonice Santos da Hora, CPF nº 861.344.695-72, residente e domiciliado na Travessa do 
Gravata, n° 07, São Benedito, Santo Antônio de Jesus/BA. BASE LEGAL: Lei 8.245/91; Lei 
Federal nº. 8.666/93 e Processo Administrativo nº. 6402/2021. Assinado em 30/06/2021. 
VIGÊNCIA: 21/07/2021 até 21/07/2022. ANDRADE SOARES DE SOUZA, GESTORA DO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BAHIA 
CNPJ - Nº. 13.825.476/0001-03 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO vinculado ao CONTRATO Nº. 248/2020, que tem por objeto a 
prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 248/2020, que tem por objeto a locação de 
imóvel situado no Conj Urbis III, n° 09, CS 9-A, Rua B, LT- H, Santa Teresinha, Santo Antonio 
de Jesus/BA, para abrigar a família do Srª Maria Aparecida dos Santos, portador do RG 
0897477987 e CPF 825.144.885-91, que precisou desocupar imediatamente seu imóvel devido 
ao eminente risco de desmoronamento do mesmo, que se encontra em Vulnerabilidade 
Econômica e Social..LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ATRAVÉS 
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ n°. 15.429.154/0001-70. 
LOCADOR (A): Srª. Crispim Souza Lopes, CPF nº 397.317.665-53, residente e domiciliado 
na Conj Urbis III, 21, Rua B, Santa Teresinha, Santo Antônio de Jesus/BA. BASE LEGAL: Lei 
8.245/91; Lei Federal nº. 8.666/93 e Processo Administrativo nº. 6403/2021. Assinado em 
30/06/2021. VIGÊNCIA: 14/07/2021 até 14/07/2022. ANDRADE SOARES DE SOUZA, 
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HF74SFVDLDIDCN7G2B4J+G

Sexta-feira
9 de Julho de 2021
3 - Ano  - Nº 7825



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BAHIA 

CNPJ - Nº. 13.825.476/0001-03 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO vinculado ao CONTRATO Nº. 249/2020, que tem por objeto a 
prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 249/2020, que tem por objeto a locação de 
imóvel situado no Rua Capelinha de São João, n/ 32, São Bnedito, Santo Antonio de Jesus/BA, 
para abrigar a família do Srª Cristina sobral Costa, portador do RG 12529264-30 e CPF 
032.841.455-72, que precisou desocupar imediatamente seu imóvel devido ao eminente risco 
de desmoronamento do mesmo, que se encontra em Vulnerabilidade Econômica e 
Social..LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ATRAVÉS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ n°. 15.429.154/0001-70. LOCADOR (A): Srª. 
Crispim Souza Lopes, CPF nº 397.317.665-53, residente e domiciliado na Conj Urbis III, 21, 
Rua B, Santa Teresinha, Santo Antônio de Jesus/BA. BASE LEGAL: Lei 8.245/91; Lei Federal 
nº. 8.666/93 e Processo Administrativo nº. 6404/2021. Assinado em 30/06/2021. VIGÊNCIA: 
14/07/2021 até 14/07/2022. ANDRADE SOARES DE SOUZA, GESTORA DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BAHIA 
CNPJ - Nº. 13.825.476/0001-03 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO vinculado ao CONTRATO Nº. 263/2020, que tem por objeto a 
prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 263/2020, que tem por objeto a locação de 
imóvel situado no Av. Beira Mar, 80, Calabar, Santo Antonio de Jesus/BA, para abrigar a 
família do Srª Maria de Fátima da Silva Carvalho, portador do RG 08713244-31 e CPF 
010.381.725-51, que precisou desocupar imediatamente seu imóvel devido ao eminente risco 
de desmoronamento do mesmo, que se encontra em Vulnerabilidade Econômica e 
Social.LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ATRAVÉS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ n°. 15.429.154/0001-70. LOCADOR (A): Sr. 
Domiciano Rodrigues Santos, CPF nº 062.949.445-20, residente e domiciliado na Rua Urbis 
I, 21, Calabar, Santo Antônio de Jesus/BA. BASE LEGAL: Lei 8.245/91; Lei Federal nº. 
8.666/93 e Processo Administrativo nº. 6405/2021. Assinado em 30/06/2021. VIGÊNCIA: 
17/07/2021 até 17/07/2022. ANDRADE SOARES DE SOUZA, GESTORA DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BAHIA 
CNPJ - Nº. 13.825.476/0001-03 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO vinculado ao CONTRATO Nº. 256/2020, que tem por objeto a 
prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 256/2020, que tem por objeto a locação de 
imóvel situado no Conj Urbis III, 23B, Rua B, Santo Antonio de Jesus/BA, para abrigar a família 
do Srª Vilma de Jesus Santos, portador do RG 0804003459 e CPF 106.241.877-80, que 
precisou desocupar imediatamente seu imóvel devido ao eminente risco de desmoronamento 
do mesmo, que se encontra em Vulnerabilidade Econômica e Social.LOCATÁRIO: MUNICÍPIO 
DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, CNPJ n°. 15.429.154/0001-70. LOCADOR (A): Srª. Ivonete Conceição Lopes, CPF 
nº 566.546.265-91, residente e domiciliado na Conj Urbis III, 21, Rua B, Santa Teresinha, Santo 
Antônio de Jesus/BA. BASE LEGAL: Lei 8.245/91; Lei Federal nº. 8.666/93 e Processo 
Administrativo nº. 6406/2021. Assinado em 30/06/2021. VIGÊNCIA: 14/07/2021 até 
14/07/2022. ANDRADE SOARES DE SOUZA, GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HF74SFVDLDIDCN7G2B4J+G

Sexta-feira
9 de Julho de 2021
4 - Ano  - Nº 7825



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BAHIA 
CNPJ - Nº. 13.825.476/0001-03 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO vinculado ao CONTRATO Nº. 260/2020, que tem por objeto a 
prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 260/2020, que tem por objeto a locação de 
imóvel situado no Conj Urbis III, 23E, Rua B, Santo Antonio de Jesus/BA, para abrigar a família 
do Srª Eliane dos Santos Souza, portador do RG 1373847778 e CPF 855.594.745-68, que 
precisou desocupar imediatamente seu imóvel devido ao eminente risco de desmoronamento 
do mesmo, que se encontra em Vulnerabilidade Econômica e Social. LOCATÁRIO: 
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ n°. 15.429.154/0001-70. LOCADOR (A): Srª. Ivonete 
Conceição Lopes, CPF nº 566.546.265-91, residente e domiciliado na Conj Urbis III, 21, Rua 
B, Santa Teresinha, Santo Antônio de Jesus/BA. BASE LEGAL: Lei 8.245/91; Lei Federal nº. 
8.666/93 e Processo Administrativo nº. 6407/2021. Assinado em 30/06/2021. VIGÊNCIA: 
17/07/2021 até 17/07/2022. ANDRADE SOARES DE SOUZA, GESTORA DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BAHIA 
CNPJ - Nº. 13.825.476/0001-03 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO vinculado ao CONTRATO Nº. 261/2020, que tem por objeto a 
prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 261/2020, que tem por objeto a locação de 
imóvel situado no Conj Urbis III, 23C, Rua B, Santo Antonio de Jesus/BA, para abrigar a família 
do Srª Alcione Nascimento Santos, portador do RG 05747848-10 e CPF 927.813.905-00, que 
precisou desocupar imediatamente seu imóvel devido ao eminente risco de desmoronamento 
do mesmo, que se encontra em Vulnerabilidade Econômica e Social. LOCATÁRIO: 
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ n°. 15.429.154/0001-70. LOCADOR (A): Srª. Ivonete 
Conceição Lopes, CPF nº 566.546.265-91, residente e domiciliado na Conj Urbis III, 21, Rua 
B, Santa Teresinha, Santo Antônio de Jesus/BA. BASE LEGAL: Lei 8.245/91; Lei Federal nº. 
8.666/93 e Processo Administrativo nº. 6408/2021. Assinado em 30/06/2021. VIGÊNCIA: 
17/07/2021 até 17/07/2022. ANDRADE SOARES DE SOUZA, GESTORA DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BAHIA 
CNPJ - Nº. 13.825.476/0001-03 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO vinculado ao CONTRATO Nº. 262/2020, que tem por objeto a 
prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 262/2020, que tem por objeto a locação de 
imóvel situado no Caminho 37 Conjunto Providencia 47, Nossa Senhora das Graças, Santo 
Antonio de Jesus/BA, para abrigar a família do Srª Tatiana de Souza Reis, portador do RG 
06804645-65 e CPF 022.608.705-03, que precisou desocupar imediatamente seu imóvel 
devido ao eminente risco de desmoronamento do mesmo, que se encontra em Vulnerabilidade 
Econômica e Social. LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ATRAVÉS 
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ n°. 15.429.154/0001-70. 
LOCADOR (A): Sr. João Conceição Lima, CPF nº 971.836.015-87, residente e domiciliado na 
Conj Providencia 10, Nossa Senhora das Graças, Santo Antônio de Jesus/BA. BASE LEGAL: 
Lei 8.245/91; Lei Federal nº. 8.666/93 e Processo Administrativo nº. 6409/2021. Assinado em 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HF74SFVDLDIDCN7G2B4J+G

Sexta-feira
9 de Julho de 2021
5 - Ano  - Nº 7825



30/06/2021. VIGÊNCIA: 17/07/2021 até 17/07/2022. ANDRADE SOARES DE SOUZA, 
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BAHIA 

CNPJ - Nº. 13.825.476/0001-03 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO vinculado ao CONTRATO Nº. 250/2020, que tem por objeto a 
prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 250/2020, que tem por objeto a locação de 
imóvel situado no Marieta Martins, 706, São benedito, Santo Antonio de Jesus/BA, para abrigar 
a família do Srª Debora Almeida dos Santos, portador do RG 13494186-17 e CPF 020.187.835-
64, que precisou desocupar imediatamente seu imóvel devido ao eminente risco de 
desmoronamento do mesmo, que se encontra em Vulnerabilidade Econômica e 
SocialLOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ATRAVÉS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ n°. 15.429.154/0001-70. LOCADOR (A): Sr. 
Ciro Merces Veiga, CPF nº 122.279.005-04, residente e domiciliado na Rua Marieta Martins, 
421, São Benedito, Santo Antônio de Jesus/BA. BASE LEGAL: Lei 8.245/91; Lei Federal nº. 
8.666/93 e Processo Administrativo nº. 6400/2021. Assinado em 30/06/2021. VIGÊNCIA: 
14/07/2021 até 14/07/2022. ANDRADE SOARES DE SOUZA, GESTORA DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BAHIA 
CNPJ - Nº. 13.825.476/0001-03 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO vinculado ao CONTRATO Nº. 270/2020, que tem por objeto a 
prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 270/2020, que tem por objeto a locação de 
imóvel situado no Loteamento Eufrasina Couto (Lagoa Dourada) –A, Salgadeira, Santo Antonio 
de Jesus/BA, para abrigar a família do Sr Nessican Isleane Ribeiro, portador do RG 
13.166.682-74 e CPF 027.689.405-77, que precisou desocupar imediatamente seu imóvel 
devido ao eminente risco de desmoronamento do mesmo, que se encontra em Vulnerabilidade 
Econômica e Social.  LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ATRAVÉS 
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ n°. 15.429.154/0001-70. 
LOCADOR (A): Sr. Carlito Cerqueira Brito, CPF nº 946.242.835-20, residente e domiciliado 
na Loteamento Lagoa Dourada 13, Rua A, Salgadeira,  Santo Antônio de Jesus/BA. BASE 
LEGAL: Lei 8.245/91; Lei Federal nº. 8.666/93 e Processo Administrativo nº. 6399/2021. 
Assinado em 30/06/2021. VIGÊNCIA: 22/07/2021 até 22/07/2022. ANDRADE SOARES DE 
SOUZA, GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HF74SFVDLDIDCN7G2B4J+G

Sexta-feira
9 de Julho de 2021
6 - Ano  - Nº 7825


		2021-07-09T11:49:22+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




